
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałej komisji Rady Miejskiej Mikołowa
- Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) i § 36 ust. 1 i 2 uchwały Rady Miejskiej Mikołowa nr XII/276/2015 
z dnia 29 września 2015 r. w sprawie Statutu Miasta Mikołowa (Dz. Urzędowy Woj. Śląskiego z dnia 
9 października 2015 r., poz. 5139 z późn. zm.),

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. Powołać stałą  komisję Rady Miejskiej Mikołowa - Komisję Nr 4 ds. Rozwoju Miasta (zwaną 
Komisją Nr 4 ds. Rozwoju Miasta). 

§ 2. Przedmiot działania Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta w szczególności obejmują sprawy 
dotyczące:
- opiniowania planów zagospodarowania przestrzennego miasta,
- opiniowania podstawowych zasad związanych z długofalowym rozwojem infrastruktury 
makroekonomii miejskiej,

- opiniowanie uchwał dotyczących gospodarowania mieniem gminnym (sprzedaż, dzierżawa, zakup, 
najem itp.).
§ 3. Ustalić następujący skład Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta:

- Sworzeń Jarosław - Przewodniczący Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta,
- Centkowska - Strzelczyk Martyna - członek Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta,
- Chrapek - Budacz Anna - członek Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta,
- Hajduk - Bies Stanisława - członek Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta,
- Kuś Remigiusz - członek Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta,
- Ostafin Grażyna - członek Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta,
- Ryguła Łukasz - członek Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta,
- Sukiennik Andrzej - członek Komisji Nr 4 ds. Rozwoju Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Id: 3F0A94F9-22E2-4F8B-9C11-033D0DB94D5E. Podpisany Strona 1 z 1




